- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（「本公司」）

行政總裁行政總裁行政總裁行政總裁變更變更變更變更

本公司宣佈沈美蓮女士（「沈女士」）辭任為本公司行政總裁，於 2024 年 5 月 1 日生

效；及本公司已委任伍穎嫻女士（「伍女士」）為本公司行政總裁，於 2024 年 5 月 2

日生效。

沈女士因想退出全職工作並投放更多時間給其家庭而辭任。她將繼續以顧問身分為本

公司作出貢獻，於 2024 年 5 月 2 日起生效。她確認與董事會之間並無不同意見，亦無

任何與其辭任有關而需要通知本公司股東的事項。我們謹代表本公司董事會感謝沈女

士在過去 7 年中所作的寶貴貢獻。在她的領導下，我們在推動銷售及營運上取得堅實

成果，更為本公司建立了穩固的基礎來協助未來發展。

我們很高興歡迎伍女士擔任我們之新行政總裁。憑藉其為投資銀行高級管理人員的豐

富經驗，伍女士在透過策略思維、領導力和團隊賦能而取得成果方面擁有良好的記

錄。我們有信心伍女士將會在我們持續發展中的業務發揮重要作用，融合傳統與創

新，並加強我們與客戶的聯繫。

伍女士，48歲，在紐約及香港擁有20年的投資銀行經驗。她畢業於密西根大學安娜堡

分校，獲得工商管理學士學位，並曾為註冊會計師（美國紐約）。

- 2 -

伍女士與本公司已訂立僱傭合約，由2024年5月2日開始，任何一方可以通知終止合

約。其月薪為210,000港元，她可以獲得根據表現而定的花紅，將由本公司每年審核。

伍女士的薪酬乃參考業內同類職位的現行薪酬待遇而釐定。

伍女士並無擁有根據《證券及期貨條例》第XV部所指的本公司股份權益。

伍女士確認：

(a) 她在過去3年沒有在任何上市公司擔任董事職務；

(b) 她沒有與本公司任何董事、高級管理人員、主要股東或控股股東有任何關係；

及

(c) 除上文披露者外，並無本公司股東需要知悉的任何其他事項及無任何須根據上

市規則第13.51(2)條的規定而披露的資料。

承董事會命

鄧日燊鄧日燊鄧日燊鄧日燊

主席

香港，2024 年 5 月 2 日

於本公告日期，本公司執行董事為鄧日燊先生、馮鈺斌博士及王渭濱先生；非執行董

事為何厚浠先生及何維珊女士；及獨立非執行董事為鄭家成先生、冼雅恩先生、鄭國

成先生及侯旦丹女士。